Congresso Nacional sobre Atuação da Assessoria Jurídica em Licitações e Contratos Administrativos", ser realizada entre os dias 27 a 30 de maio de 2025, em Brasília/DF
e online.

2. DO PREÇO E DO PAGAMENTO

2.1. Para a execução desse serviço, a Funpresp-Exe pagará à CONTRATADA, o valor global de R$ 5.790,00 (cinco mil setecentos e noventa reais), referentes ao
valor de uma participação presencial e uma participação online (a título de cortesia), em conformidade com as informações constantes na página da capacitação e com
a proposta da empresa, que passam a ser partes integrantes deste instrumento:

[...]

Diante do exposto, solicitamos à Gerência de Patrimônio, Logística e Contratações (GELOG) a instrução do processo de contratação de serviço de
treinamento e aperfeiçoamento de pessoal, em conformidade com os supracitados dados.

3. DO PREÇO DA CONTRATAÇÃO

3.1. O valor total alocado no orçamento de 2025 para esta contratação é de R$ 5.790,00 (cinco mil setecentos e noventa reais), referente à 2 (duas) inscrições,
em conformidade com as informações constantes na página da capacitação https://inovecapacitacao.com.br/evento/congresso-assessoria-juridica/ e com o e-mail da
Inove Capacitação 0206403.

3.2. Proposta autorizada para Funpresp-Exe de uma participação presencial no valor de R$ 5.790,00 e uma participação online (a título de cortesia) – com 32